
UCHWAŁA NR W /2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ^ stycznia 2025 r.

^

^~>.

w sprawie odwołania pelnomocnichva Pani Anny Gajek - Sarwa Dyrektorowi
Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024
r. póz. 1061 oraz póz. 1237) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Pani Annie Gajek - Sarwa Uchwałą
Nr 33/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa Pani Annie Gajek - Sarwa - Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg
i Transportu w Łowiczu.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 33/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28 czerwca
2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Gajek - Sarwa - Dyrektorowi
Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska

...........—.P-...




